
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 1252/2013 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2013-05-06 
 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody 3 Regionalnej Bazie Logistycznej   

z siedzibą w Krakowie,  ul. Montelupich 3, na nieodpłatne umieszczenie herbu 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na odznace pamiątkowej 3 Regionalnej 

Bazy Logistycznej, w tym na dokumentach związanych z odznaką.  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tekst jednolity  

- Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody 3 Regionalnej Bazie Logistycznej                     

z siedzibą w Krakowie,  ul. Montelupich 3,  na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa na odznace pamiątkowej 3 Regionalnej Bazy Logistycznej,            

w tym na dokumentach związanych z odznaką. 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

druk nr   projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

              

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z  dnia 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody 3 Regionalnej Bazie Logistycznej z siedzibą                              

w Krakowie,  ul. Montelupich 3,  na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa na odznace pamiątkowej 3 Regionalnej Bazy 

Logistycznej, w tym na dokumentach związanych z odznaką.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę 3 Regionalnej Bazie Logistycznej  z siedzibą  w Krakowie,                   

ul. Montelupich 3,  na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa na odznace pamiątkowej 3 Regionalnej Bazy Logistycznej, w tym na dokumentach 

związanych z odznaką.  
 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

UZASADNIENIE 

 

 

3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie, zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody 

na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na odznace 

pamiątkowej 3 Regionalnej Bazy Logistycznej, w tym na dokumentach związanych                       

z odznaką.  

Wnioskodawca jest stacjonarną jednostkę logistyczną, funkcjonującą w ramach 

systemu zabezpieczenia logistycznego wojsk. Komenda Bazy ma swoją siedzibę w Krakowie, 

podlega jej kilkanaście składów. Pododdziałami Bazy są również warsztaty techniczne oraz 

polowe warsztaty lotnicze.  

Projektowana odznaka będzie wykonana z metalu srebrnego o kształcie krzyża 

maltańskiego, barwy granatowej. Pomiędzy ramionami krzyża maltańskiego zostanie 

umieszczony miecz i kłos zboża, a na jego tle herb Miasta Krakowa. Na płaszczyźnie górnego 

ramienia krzyża będzie umiejscowiona cyfra 3, zaś na dolnym ramieniu napis „RBLog”, 

dodatkowo inicjały patrona Bazy, Hetmana Wielkiego Koronnego Stanisława Jana 

Jabłonowskiego (stylizowane litery „S” i „J”). Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi 

dla Miasta Krakowa znaczący aspekt promocyjny. 

Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię                       

w przedmiotowej sprawie.                                                                                                                                                                                      

W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały. 

 


